
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Quinta-feira •  27 de setembro de 2018 •  Ano VI • Edição Nº 191

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  J O R G E  S O U Z A  S A L E S

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 007/2018) ................................................................................... 2



Quinta-feira
27 de setembro de 2018
Ano VI • Edição Nº 191

- 2 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 007/2018)

Estado da Bahia

Município de Dom Macedo Costa

CAMARA MUNICIPAL

 

 

PORTARIA Nº 00712018

28 de setembro de 2018

“Altera ay ”lmbrar dat Camímãey Permanente: da Câtnara Municy'mlpam

ai exem'zía; de 2017 e 20 78 e da' autrarpmz'idemíaf'.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE DOM MACEDO
COSTA, , no uso de suas atribuições legais previstas na Constituição Federal, Constituição do Estado da
Bªhia, Lei Orgímica Municipal e Regimento Interno; '

.

RESOLVE:

A pedido dos Edis, alterar os membros dªs Comissões Permenentes desta Casa

Legislativa.

Art. lº — As Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa,
serão compostas pelos seguintes Vereadores:

I — Comissão de justiça e Redação:

3) Márcio Nogueira Oliveira - PR — — Presidente

b) Edmundo Bonfim Santos — PP — Vice —Presidente

c) jajlton Santos Souza — PT — Membro

!

II — Comissão de Finanças e Orçamentos:

a) Geraldo jorge Souza Sales — PR - Presidente

b) Márcio Nogueira Oliveira Vice — Presidente

e) Catiane Conceição Dos Santos Silva PSD - Membro

III — Comissão de Obras, Serviços Públicos e Outras Atividades:

3) Lucilene Piton Silva Santos —— PS — Presidente

b) Jailton Santos Souza — PT — Vice — Presidente

c) Catiane Conceição Dos Santos Silva — PSD — Membro

 Av.Fodro Vespaziano, SIN — Centro — Dom Macedo Costa -Bahia CEP: 44.560-000CNPJ: 42.242.98210001-78 Telefax (75) 3648-2148 email: cmdomaoedoeostaeyahoosombr

1de2

 



Quinta-feira
27 de setembro de 2018
Ano VI • Edição Nº 191

- 3 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

   , Estado da Bahia

,- Município de Dom Macedo Costa

CAMARA MUNICIPAL

IV — Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social:

a) Edmundo Bonâm Santos — PP — Presidente

b) Geraldo Jorge Souza Sales — PR — Vice — Presidente

c) Lucilene Piton Silva Santos — PS - Membro

 

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se. Publique—se. Cumpra—se.

.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa — Bahia, 27 de setembro de 2018.

   
Gc orge Souza

Presidente

 Av.Fedro Vespaziano. SIN - Celmo — Dom Macedo Costa —Bahia CEP: 44.560-000CNPJ: 42.242.982/0001-78 Telefax (15) 3648—2148 e-mail: cmdomacedocostagyahoo.com.br

2 de 2

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 007/2018)



		2018-09-27T10:30:43-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




